МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №29 «МАЛЫШОК»

(МДОБУ №29)

352240, х.Большевик, ул. Ясная,14, тел. 3-61-17

ПРИКАЗ

О назначении ответственных за

организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений,

приказываю:

1. Назначить ответственным по профилактике коррупционных и иных

правонарушений Никулину Татьяну Анатольевну – воспитателя МДОБУ №29.

Утвердить функции ответственного лица по профилактике коррупционных и

иных правонарушений (Приложение №1).

2. Создать комиссию по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в составе:

Председатель комиссии:

Заведующий МДОБУ №29     О.А.Виноградова

Заместитель председателя:

Воспитатель       Т.А.Никулина

Члены комиссии:

Заведующий хозяйством,

Председатель ПК       Н.Г.Григорян

Специалист в сфере закупок     С.Н.Карабецкая

Сторож-вахтер       И.В.Кобзарь

3. Утвердить план мероприятий по противодействию (Приложение №2).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ №29 О.А.Виноградова

Номер

документа

Дата

составления

13-ОД             25             1.01.202 г

		2021-11-29T08:51:57+0300
	МДОБУ № 29
	Я являюсь автором этого документа